

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1421 Amelia Stanek



lub przekaz darowiznę:
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1421 Amelia Stanek**

Amelka urodziła się w sierpniu 2018 roku. Podczas porodu doszło do zaklinowania córki w kanale rodymym oraz spadku jej tętna. Od pierwszego miesiąca życia Amelka leczona jest neurologicznie, a ósmy miesiąc jej życia przyniósł nam przerażającą diagnozę – móżgowe porażenie dziecięce prawostronne.

Na domiar złego Amelka od urodzenia wymaga opieki gastrologa dziecięcego z powodu refluksu, z którym musi się zmagać, a także chirurga dziecięcego z powodu zdiagnozowanej przepukliny kresy-białej. Amelka przeszła już dwie operacje przepukliny kresy białej, niestety nie przyniosły one oczekiwanych efektów i obecnie córeczka oczekuje na kolejną. Amelka jest również objęta leczeniem neurologicznym i psychiatrycznym.

Choroba córki każdego dnia stawia przed nami wiele wyzwań. Amelka nie mówi, co w znacznym stopniu utrudnia nam komunikację. Ze względu na zaburzoną równowagę córka ma spore problemy z poruszaniem się. Obecnie Amelka pozostaje pod opieką rehabilitanta, logopedy, neurologopedy, psychologa, psychologa specjalnego. Uczęszcza także na zajęcia terapii integracji sensorycznej, dogoterapii oraz hipoterapii. W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o jej lepszą przyszłość. Zgromadzone środki pozwoliłyby nam pokryć koszty dalszej, dodatkowej diagnostyki medycznej. Zebrane fundusze umożliwią nam także sfinansowanie dalszej rehabilitacji i wieloaspektowej terapii naszej Amelki, w tym terapii SI. Zdrowie i harmonijny rozwój naszej córeczki są dla nas priorytetowe, dlatego ogromnie liczymy na Państwa pomoc.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy będzie dla nas nieocenionym wsparciem, realnie wpływając na to, jak będzie wyglądała przyszłość naszej córeczki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Amelki.

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNICIĄCYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastąpiono w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczególny 1% 1421 AMELIA STANEK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Klecza Dolna**
Województwo: **małopolskie**

